Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 21:12
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pila-tasmowa-do-metalu-rppk-115uh230-p-41315.html
PIŁA TAŚMOWA DO
METALU RPPK-115UH/230
Cena 4 072,18 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PR 25800116
Kod producenta 25800116
Kod EAN 1110003470966
Opis produktu
Dane techniczne:
Cięcie pod kątem:90°, 60°L, +/- 45° °
Imadło szybkomocujące:tak
Maksymalna grubość ciętego materiału (szer. x wys.):(90°) 127 x 150, (45°) 75 x 95, (60°L) 44 x 56 mm
Maksymalna średnica cięcia:(90°) 128, (45°) 95, (60°L) 44 mm
Masa netto / brutto:90 / 94 kg
Moc przyłączeniowa:550 W
Napięcie:230 V
Pionowe cięcie:-
Przekładnia pasowa:tak
Prędkość cięcia:20 - 29 - 50 m/min.
Rozmiar taśmy:1 640 x 13 x 0,6 mm
Siłownik opadania ramienia:tak
Skrętne ramię:tak
- piła jest przystosowana do przecinania wszelkich metali, od aluminium i jego odlewów, przez metale kolorowe, aż do metali
wysokogatunkowych
- urządzenie charakteryzuje się dobrą wydajnością, przy zachowaniu niewielkich rozmiarów, mobilności i ceny
- cięcie materiału pod kątem jest zapewnione przez obracające się skrętne ramię piły
- podane parametry cięcia są ważne przy przecinaniu materiałów profilowych (zalecane wartości dla materiałów pełnych są o
1/3 niższe)
- piła posiada hydrauliczny siłownik opadania ramienia
- imadło przesuwne szybkomocujące
- taśma tnąca (1szt.)
- podstawa metalowa
**
Zdjęcia pełnią funkcję poglądową.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold